yang diberikan kepada pNS di Lingkungan pemerintah
Kabupaten Gunung Mas adalah sebagai berikut:

, a. Golongan IV sebesar Rp.2S.000,OO (Dua puiuh
Lirna Ribu Rupiah) setiap hari keg,a;

b. Golongan IIi sebesar Rp.20.000,00 (Dua puluh
Ribu Rupiah) setiap hari kerja;

b. Golongan II sebesar Rp.17.000,00 (Tujuh Belas
Ribu Rupiah) setiap hari kerja; dan'c. 'Gotrongan tr sebesar Rp.trZ.OOO,OO {Tujuh Belas
Ribu Rupiah) setiap hari kerja. 

r(2) Uang Makan diberikan dalam bentuk uanS.[

v.

2.

3.

,4,

5.

6.

8,

-5-

Pasal 3

(1) Uang Makan diberikan kepada PNS yang bekerja pada